

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



U.O. SICUREZZA, MANUTENZIONE ED INTEROPERABILITA'

PROGETTO DEFINITIVO

NODO DI TORINO

**COMPLETAMENTO LINEA DIRETTA TORINO PORTA SUSÀ – TORINO
PORTA NUOVA**

Computo metrico estimativo segnaletica di emergenza in galleria

SCALA:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

N T O P 0 0 D 9 7 C M S C 0 0 0 3 0 0 1 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato / Data
A	EMISSIONE ESECUTIVA	LEOGRANDE <i>Leo Grande</i>	Settembre 2019	GENTILE MQ. <i>Gentile</i>	Settembre 2019	DE MICHELE <i>De Michele</i>	Settembre 2019	NARDINOCCHI Settembre 2019

ITALFERR S.p.A.
Ordine degli Ingegneri della
Provincia di La Spezia
Dott. Ing. Andrea Nardinocchi
Iscritto all'Albo Professionale
COD. N. A1263

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
SS01A	Segnaletica di emergenza			
SS01	Galleria Diretta			
1 GC.LF.B.3001.A	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della distanza dalle uscite in entrambe le direzioni. Il cartello, da apporre a parete del Distanze delle uscite in entrambe le direzioni 90 X 35 105	105,00		
	Totale Cadauno	105,00	74,95	7.869,75
2 GC.LF.B.3001.B	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore dell'uscita di emergenza. Il cartello, da apporre sopra la porta di uscita e delle dimensio 10	10,00		
	Totale Cadauno	10,00	37,66	376,60
3 GC.LF.B.3001.C	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore dell'uscita di emergenza. Il cartello, da apporre a parete e delle dimensioni di 35x35 cm, Indicatore uscite di emergenza a parete 35 X 35 22 Scale di emergenza 20	22,00 20,00		
	Totale Cadauno	42,00	37,66	1.581,72
4 GC.LF.B.3001.E	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore degli armadi contenenti le attrezzature di emergenza a diposizione delle squadre di soccor su armadio 24 a parete 24	24,00 24,00		
	Totale Cadauno	48,00	43,88	2.106,24
5 GC.LF.B.3001.F	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza della presa elettrica per le squadre di soccorso. Il cartello, da apporre a Cartelli su armadio 24 Cartelli a parete 24	24,00 24,00		
	Totale Cadauno	48,00	30,80	1.478,40
6 GC.LF.B.3001.G	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza dell'idrante antincendio. Il cartello, da apporre a parete e delle dimension 22	22,00		
	Totale Cadauno	22,00	28,63	629,86
7 GC.LF.B.3001.H	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza del colonnino Help Point dell'impianto di telefonia e diffusione sonora. Il Su armadio 35 a parete 35	35,00 35,00		
	Totale Cadauno	70,00	26,00	1.820,00
8 GC.LF.B.3001.I	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza del pulsante di accensione dell'impianto di illuminazione di emergenza. Il c Pulsante di accensione illuminazione 35 X 45 66 Attraversamento pedonale a raso 1	66,00 1,00		
	Totale Cadauno	67,00	43,88	2.939,96
9 GC.LF.B.3001.L	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza del dispositivo per la messa a terra della linea di contatto. Il cartello, d 20	20,00		
	Totale Cadauno	20,00	31,93	638,60
	Totale Galleria Diretta Euro			19.441,13
	Totale Segnaletica di emergenza Euro			19.441,13
	Importo Lavori Euro			19.441,13

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
SS01A - Segnaletica di emergenza	19.441,13	
SS01 - Galleria Diretta	19.441,13	
IMPORTO LAVORI Euro		19.441,13
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	19.441,13	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		19.441,13